
 تراکتوری ها 
آماده لیگ

باتوجه به تعطیلی مسابقات 
لیگ برتر به دلیل اردوی تیم 
ملی، تمرینات تراکتور پس 
از استراحت پنج روزه از ۲۵ 
شهریور در تبریز آغاز شد و 
اعضای کادرفنی برای حفظ 
آمادگی تیم، همه روزه تمرینات 
بدنسازی و تاکتیکی را در دو 
نوبت صبح و بعد از ظهر تدارک 

دیده بودند.
 تراکتور ی ها دو بازی تدارکاتی 
نیز در طول این مدت با نود 
ارومیه برگزار کرده و دو پیروزی 
6 بر یک و ۲ بر صفر مقابل این 
تیم کسب کردند؛ البته بازی 
دوم این دو تیم با توافق طرفین 
در سه نیمه ۴۵ دقیقه ای برگزار 
شد و بردیف چند بازیکن امید 
تراکتور را هم در این بازی ها 

محک زد.
 

آرای کمیته 
انضباطی

 با توجه به شکایت سعید 
لطفی از باشگاه نفت مسجد 
به  ه  شگا با ین  ا  ، ن سلیما
پرداخت مبلغ 8۴0 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
18 میلیون و 31۲ هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 1۲0 میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
 در پرونده شکایت ابراهیم 
شریفی از باشگاه ایران جوان 
بوشهر، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ ۴۵0 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 9 میلیون 
و 810 هزار ریال بابت هزینه 
ن  ها ا درسی در حق خو دا

محکوم گردید. 
عباس  یت  شکا پی  ر  د  
حاجی زاده از باشگاه شاهین 
شهرداری بوشهر، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ ۲۵0 میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۵ میلیون و ۴۵0 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم گردید. 
 با توجه به شکایت مهدی 
د  لا فو ه  شگا با ز  ا ی  بید ز
خوزستان، کمیته وضعیت با 
توجه به مصالحه و سازش 
طرفین قرار رد دعوی خواهان 

را صادر کرد.
 در پی شکایت دانیال مؤمنی 
بیدزرد از باشگاه ذوب آهن، این 
باشگاه به پرداخت یک میلیارد 
و 8۲6 میلیون و ۴1۴ هزار و ۲79 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
36 میلیون و ۴6۲ هزار و ۲۵۴ 
ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد. 
 در پرونده شکایت پویا سیف 
پناهی از باشگاه شمس آذر 
قزوین )بادران تهران( این 
باشگاه به پرداخت یک میلیارد 
و 600 میلیون ربال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 3۲ میلیون ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم گردید.

 عملکرد 
شاگردان مطهری

شاگردان حمید مطهری در 
فاکتورهای مختلف رتبه های 
قابل قبولی از لحاظ کیفیت فنی 

کسب کردند. 
نساجی مازندران با میانگین ۴۲۵ 
پاس در هر بازی رتبه چهارم 
جدول لیگ برتر از حیث »تعداد 
پاس« را از آن خود کرد. با 77 
درصد پاس سالم در رده هشتم 
»میانگین دقت پاس« قرار 
گرفت. در بخش »مالکیت توپ« 
با ۵3 درصد رتبه ششم را به خود 
اختصاص داد. با میانگین تعداد 
3 »شانس گل« در هر بازی، 
در جایگاه هفتم جای گرفت. 
همچنین در بحث نرخ »تبدیل 
شوت به گل« نیز با 13 درصد، 

رتبه چهارم را به دست آورد.

 zخبر

پس از خرید نیلسون جونیور که در روزهای پایانی پنجره تابستانی به سپاهان 
پیوست و در دیدار برابر استقلال در اولین بازی فصل به میدان رفت، محمد 
نژادمهدی که در اردو های پیش فصل یکی از نفرات ثابت سپاهان در بازی های 
دوستانه بود و موفق به گلزنی هم شده بود، فرصت بازی پیدا کرد. البته با خرید 
ــه فولاد شنیده  ــی نژادمهدی و پیوستنش ب ــر جدای ــی ب ــی مبن ــور زمزمه های جونی

می شد اما در نهایت این مدافع بابلی در سپاهان ماندنی شد.

امیر قلعه نویی بازیکن و سرمربی سابق استقلال باید در هفته هفتم 
مقابل آبی پوشان قرار بگیرد. قلعه نویی از زمانی که هدایت گل گهری ها 
را برعهده گرفته نتوانسته عملکرد خوبی مقابل استقلال از خود به 
جای بگذارد. فصل گذشته یک بازی با نتیجه 3-صفر با رأی کمیته 
انضباطی به نفع آبی ها تمام شد و بازی برگشت را شاگردان مجیدی 

دو بر یک پیروز شدند.

محمد نژادمهدی امیر قلعه نویی

در سپاهان ماندنی است ناکام مقابل تیم سابق

ــا 14 گل زده آقای گل  منشا مهاجم مس رفسنجان که فصل گذشته ب
لیگ بیست و یکم شد این فصل در لیگ بیست و دوم هنوز موفق به 
گلزنی نشده است. ربیعی و تیمش که در حال حاضر با 8 امتیاز در رده 
ششم جدول قرار دارند هنوز چشم به راه روشن شدن موتور گلزنی منشا 
هستند تا ضعف گلزنی خود را برطرف کنند. تا هفته ششم مسی ها فقط 

سه گل زده داشته اند.

گادوین منشا

آقای گل همچنان ناکام

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

اردوی تهران چطور پیش رفت؟ 
به اهدافی که در این اردو دنبال 

می کردید، رسیدید؟
ببینید ما با توجه به شرایطی که 
داریم و اینکه در مسجدسلیمان زمین 
تمرین مناسب نداریم، معمولاً وقتی با 
تیم های تهرانی بازی داریم یا تیم هایی 
که از تهران باید به آن شهر برویم، به 
پایتخت می آییم و در زمین وزارت نفت 
تمرین می کنیم که جای تشکر دارد یا 
در اهواز تمرین می کنیم. این بار هم به 
تهران آمدیم و تمرینات خوبی را دنبال 
کردیم. فشار تمرینات خوب بود و خدا 

را شکر همه چیز خوب پیش رفت.
یک بازی دوستانه هم با مس 

کرمان داشتید.
بله، بازی خوبی بود. این بازی را انجام 
دادیم که بازیکنان در شرایط مسابقه 
قرار بگیرند و خدا را شکر توانستیم 
خودمان را بخوبی برای بازی با نساجی 

آماده کنیم.
بازی با نساجی را چطور پیش بینی 

می کنید؟
بازی با نساجی در قائمشهر سخت 
است. اگر تماشاگر هم باشد که 
امیدوارم باشد، ۲ رقیب خیلی سخت 
داریم. یکی تیم خوب نساجی که 
فوتبال خیلی خوبی بازی می کند و یکی 
هم تماشاگران که مشتاقانه حمایت 

می کنند و پرشور هستند.

پس کار سختی دارید...
ببینید تماشاگران حتماً به تیم ما 
هم انگیزه و شور می دهند که این 

مسأله باعث می شود بازی زیبایی 
شاهد باشیم.

فکر می کنید بتوانید نساجی را 
شکست دهید؟

می رویم که بازی خوبی انجام دهیم و 
امیدوارم این بازی خوب با برد و نتیجه 
همراه شود. البته کار سخت است اما 
بچه ها نشان دادند اگر روزشان باشد 
می توانند مقابل هر تیمی برتری 
خودشان را نشان دهند و 3 امتیاز را 
کسب کنند. البته امسال هیچ تیمی 
نتوانسته نساجی را در خانه شکست 
دهد که این مسأله برای ما هم سخت 

خواهد بود.
راستی بحث تماس با افشین 

پیروانی چه شد؟
من تماسی با افشین پیروانی نداشتم 
و الان از شما می شنوم. به هر حال آن 

ماجرا تمام شد.
چه نظری در مورد تیم ملی دارید؟

در تیم ملی تغییرات خیلی خوبی به 
وجود آمد. درست است که همه مان 
معتقدیم با اسکوچیچ رفتار مناسبی 
نشد و از این مسأله ناراحتیم اما تغییر 
و تحول مناسب بود. در تیم ملی همه 
چیز سمتی رفته بود که شرایط از 
دست اسکو خارج شده بود. خودش 
هم بی تأثیر نبود اما یکسری از آب 
گل آلود ماهی گرفتند. به نظرم آمدن 
کی روش بهترین تصمیم بود چون 
فوتبال ایران را بخوبی می شناسد و 
مدیریت لازم را دارد که تصمیمات 
قاطعانه می گیرد و آن را نمی شکند. 
اسکوچیچ در این رابطه خودزنی کرد. 
یکسری بازیکن را محروم کرد اما 
خودش کوتاه آمد و آنها را به تیم ملی 
دعوت کرد. این مسأله باعث لطمه 
بزرگی به خودش شد. آمدن کی روش 
به نفع تیم ملی است و پتانسیل این 
را دارد که بتواند تیم را به موفقیت 

برساند. اگر کوچینگ درست انجام 
شود می توانیم شگفتی ساز شویم.

واقعاً می توانیم شگفتی ساز 
شویم؟

نیم.  ما می توا کار سختی است ا
صحبت کردن از برد آسان است اما 
در عمل همه چیز سخت خواهد 
بود. اینکه انگلیس، امریکا و ولز در 
بازی های اخیر نتایج خوبی نگرفتند به 
لحاظ روانی می تواند به تیم کمک کند. 
این مسأله به خودباوری و اعتماد به 
نفس تیم کمک می کند. کادرفنی هم 
نشان داد می تواند کارهای بزرگ انجام 
دهد. در بازی مقابل اروگوئه و سنگال 
تیم ملی نمایش خوبی داشت که همه 
را امیدوار کرد و این مسأله شرایط را 
برای بازی های درخشان تیم ملی در 

جام جهانی بهتر می کند.

در تیم ملی 
تغییرات خیلی 

خوبی به وجود 
 آمد. درست 

است که همه مان 
معتقدیم با 

اسکوچیچ رفتار 
مناسبی نشد 

و از این مسأله 
ناراحتیم اما تغییر 

و تحول مناسب 
بود

سید محمد ستاری: 

تعطیلات لیگ به ما کمک کرد

 zنقل قول

سید محمد ستاری مدافع تیم مس 
کرمان درباره شرایط فعلی اش می گوید: 
»خدا را شاکریم که در مجموعه بزرگ 
صنعت مس فعالیت می کنیم. تیم 
خوبی داریم متشکل از کادر فنی خوب و 
بازیکنان با انگیزه. تعطیات اخیر کمک 
زیادی به تیم ما کرد. اردوی یک روزه ای 
در تهران داشتیم و بازی دوستانه با تیم 
نفت مسجد سلیمان کمک کرد تا 
بتوانیم شکل بازی برابر فولاد خوزستان 
را تمرین کنیم. پست اصلی من مدافع 
چپ است. خیلی سال پیش در تیم 

راه آهن یک فصل به عنوان هافبک 
دفاعی بازی می کردم اما بعد از آن سال 
عموماً در پست مدافع چپ یا در سیستم 
سه دفاعه به عنوان مدافع آخر متمایل 
به چپ بازی می کردم ولی یک بازیکن 
حرفه ای باید توانایی بازی در چند پست 
را داشته باشد. نه تنها در پست هافبک 
دفاعی بلکه هر جای دیگر از زمین که 
سرمربی صاح بداند می توانم به تیمم 

کمک کنم.« 
او با اشاره به کارکردن با سرمربی اش این 
طور می گوید: »کار کردن با مربیانی که 

به تازگی از دنیای بازیگری خداحافظی 
قای  کردند، بسیار شیرین است. آ
حسین خانی بازیکن بزرگی بوده و در 
کار مربیگری هم آینده درخشانی دارد. 
بازیکنان همگی از شرایط تیم رضایت 
دارند و تاش می کنیم تا عاوه بر ارائه 
بازی های خوب بتوانیم با شروع مجدد 
لیگ روند امتیاز گیری بهتری نیز داشته 
باشیم.« آنها برای بازی با فولاد آماده 
می شوند: »بازی سختی در انتظار ماست. 
فولاد از نظر ساختار و شکل باشگاهی 
در چند سال اخیر واقعاً عملکرد خوبی 

داشته؛ مدیریت و کادر فنی مجرب و حفظ 
شاکله اصلی تیم باعث شده تا فولاد 
یکی از بهترین تیم های لیگ باشد. کار 
سختی مقابل تنها نماینده ایران در جام 
باشگاه های آسیا داریم اما برای پیروزی 
و کسب سه امتیاز به اهواز سفر خواهیم 
کرد. در فاز هجومی بسیار خوب هستیم و 
بازی سازی را از دروازه بان و مدافعین انجام 
می دهیم؛ درست مطابق فوتبال روز اروپا. 
تاش می کنیم تا با شروع دوباره لیگ 
و بازی برابر فولاد امتیاز های بیشتری 

جمع کنیم.«
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تیم ملی می تواند شگفتی ساز شود

 مهاجری: 2 رقیب سخت 
در قائمشهر داریم

نفت مسجدسلیمان که برای بازی مقابل نساجی مازندران آماده می شود، اردوی چند روزه ای در تهران بر پا کرد تا بتواند با 
آرامش و آمادگی بالاتری مسابقات را ادامه دهد. رضا مهاجری سرمربی نفت مسجدسلیمان که فکر می کند تیمش کار سختی 
مقابل شاگردان حمید مطهری دارد، درباره این بازی حساس، اردوی تهران، بازی های تیم ملی و... صحبت های جالبی دارد.
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